[image: image1.png]

	Câmara Municipal de Itaboraí

Estado do Rio de Janeiro

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO
PREGÃO Nº: 01/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 29/2013
OBJETO: Contratação de instituição financeira para administração da folha de pagamento dos vereadores e servidores públicos efetivos e comissionados e consignação da Câmara Municipal de Itaboraí.
A Comissão Permanente de Licitação, através de sua Leiloeira, nomeada por meio da Portaria n° 28/13 do dia 30de janeiro de 2013, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, haja vista necessidade de revisão do edital e seus anexos.
Depois de concluída a análise, a Administração reabrirá o prazo inicialmente estabelecido para formulação das propostas e pedido de esclarecimentos.

Itaboraí, 19 de março de 2013.

Januza Brandão Assad Santos
Pregoeira
Página 1

[image: image1.png]